
РОССИЙСКАЯ 
ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧЕЧЕНСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

Р Е Ш Е Н И Е 

« ш. » uacu^l 2012г. г. Грозный № 

О назначении публичных слушаний по проекту корректировки 
генерального плана города Грозного 

В соответствии со статьей 28 Федерального законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 17 Устава города Грозного и Положением 
«О порядке организации и проведении публичных слушаний в городе Грозном», 
в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия 
жизнедеятельности, прав и законных интересов жителей города Грозного, Совет 
депутатов города Грозного 

1. Назначить публичные слушания по проекту корректировки генерального 
плана города Грозного. 

2. Утвердить состав Комиссии но проведению публичных слушаний по 
проекту корректировки генерального плана города Грозного согласно 
приложению. 

3. Провести публичные слушания по форме заседания участников 
публичных слушаний по проекту корректировки генерального плана города 
Грозного. 

4. Определить, что публичные слушания будут проводиться 2 августа 2012 
года в здании Мэрии города Грозного, расположенного по адресу: г. Грозный, 
проспект им. Исаева, 99/20 с 14 часов 00 минут. 

РЕШИЛ: 



5. Отделу информации и печати Мэрии города Грозного опубликовать 
проект корректировки генерального плана города Грозного в газете «Столица 
плюс» и разместить на официальном сайте Мэрии города Грозного. 

6. Определить ответственным за подготовку и проведение публичных 
слушаний Комиссию по проведению публичных слушаний по проекту 
корректировки генерального плана города Грозного. 

7. Установить, что заявления, предложения, вопросы и рекомендации по 
проекту корректировки генерального плана города Грозного подаются в 
письменном виде в Департамент строительства и архитектуры Мэрии города 
Грозного по адресу: г. Грозный, проспект им. Исаева, 99/20, кабинет № 222, 
в срок до 18 часов 00 минут 31 июля 2012 года. 

Письменные предложения граждан, предприятий, учреждений и 
организаций включаются в проект итогового протокола публичных 
слушаний. 

Предложения, заявленные в ходе публичных слушаний, вносятся в 
итоговый протокол публичных слушаний. 

8. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» 
и обнародованию в средствах массовой информации. 

9. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального 
опубликования. 

Глава города Грозного З.Х. Хизриев 


